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Vol.27-3
モンキー 125

スタイルを崩さずに車両の取り回し等、利便性が向上　 φ 22.2 のグリップで
ドレスアップ

リヤショック取り付け部を
　ワンポイントドレスアップ

車両の取り回し等、利便性が向上 　φ 22.2 グラブバーでドレスアップ効果も
得られます。

リア周りを引き締める
　　　　　　定番グラブバー

ノーマルルックで
車両の取り回し等の利便性向上に

グラブバー

サイドグリップ

●シルバー：ステンレス製電解研磨仕上げ　ブラック：スチール製ブラック塗装
●パイプ径：Φ22.2　●取り付けボルト、ナット類付属

●シルバー：ステンレス製電解研磨仕上げ　●ブラック：スチール製ブラック塗装
●パイプ径：Φ22.2　●取り付けボルト、ナット類付属

モンキー125（JB02全車種）

モンキー125（JB02全車種）

適　合

適　合

！

！

リアショックマウントシートSET

リヤショック取り付け部をアルミ削り出しマウントシートでドレスアップ ●アルミ削り出し製　●アルマイト仕上げ　●袋ナット : ステンレス素地（×4）
付属　●1セット販売

モンキー125（JB02全車種）適　合

！！

※ノーマルフランジ付き袋ナットとの併用不可

！

！
シルバー：539-1300000

シルバー：653-1300000

ブラック：539-1300100

ブラック：653-1300100

！！

Vol.27-4 に続きます

本体価格

本体価格

JANコード

JANコード

商品コード

商品コード

カラー

カラー

653-1300000

653-1300100

539-1300000

シルバー

ブラック

シルバー

539-1300100ブラック

￥12,000+税

￥10,000+税

￥8,000+税

￥7,000+税

本体価格 JANコード商品コードカラー

520-1300920レッド

520-1300960シルバー

520-1300950ブラック

520-1300970ゴールド

￥2,500+税


